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Casciana Terme 18 aprile 2024

Elenco in ordine alfanumerico, delle domande ammesse ¢ non ammesse alla pubblica selezione per I’assunzione
con contratto a tempo indeterminato part-time di n. 4 operatori termali addetti alle cure di fanghi, bagni,
idromassaggi ¢ terapie inalatorie e per la costituzione di relativa graduatoria di idonei per assunzioni stagionali a

tempo determinato

Codice alfanumerico
domanda

0T001
0T002
OT003
0T004
OTO005
OT006
OT007
OT008
OTO009
0oT010
07011
0T012

Esito ammissione domande
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA

Bagni di Casciana srl



