

Casciana Terme 18 aprile 2024

Elenco in ordine alfanumerico, delle domande ammesse e non ammesse alla pubblica selezione per l'assunzione con contratto a tempo indeterminato part-time di n. 4 operatori termali addetti alle cure di fanghi, bagni, idromassaggi e terapie inalatorie e per la costituzione di relativa graduatoria di idonei per assunzioni stagionali a tempo determinato

Codice alfanumerico	
domanda	Esito ammissione domande
OT001	AMMESSA
OT002	AMMESSA
OT003	AMMESSA
OT004	AMMESSA
OT005	NON AMMESSA
ОТ006	AMMESSA
OT007	AMMESSA
OT008	AMMESSA
OT009	NON AMMESSA
OT010	AMMESSA
OT011	AMMESSA
OT012	NON AMMESSA

Bagni di Casciana srl